
Ве молиме да го потполните целосно  формуларот и испратете го заедно со 3 фотографии 

(10 x 15 cm), кои го покажуваат објектот од повеќе страни (при санации молиме да има 

фотографии пред и после санацијата на објектот) по пошта на следнава адреса:

•	 ТОНДАХ® Македонија А.Д. , ул.ИГМ Пролетер бр.1, МК- 2310 Виница 

•	 Или по е-маил на award@tondach.com.mk (дадтотеката да биде макс. 5 MB голема, 

поголемите датотеки снимете ги на CD и пратете ги по пошта)

Пријавување до:  	 30. 11. 2008

Место на пријавување:    	 ТОНДАХ® Македонија А.Д. 

Контакт лице за информации:	г-ѓа Моника Илиевска, ТОНДАХ® Македонија А.Д.

		  тел. 033/362 152, е-маил: monika.ilievska@tondach.com.mk.

Поднесувач / изведувач:	

Наслов .......................................................................................................................................

Име/презиме  ............................................................................................................................

Фирма ........................................................................................................................................

Адреса на фирмата  .................................................................................................................

Краток опис на објектот: 

(на пр. санација на покрив на фамилијарна куќа, нов покрив на училиште, ...)

...................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Формулар за пријавување „Интернационалниот 
ТОНДАХ наградува за Покрив на столетието 2008“

Адреса на објектот:   

	  

Име: ...........................................................................................................................................

Улица: .......................................................................................................................................

Пбр./место: ...............................................................................................................................

Покривна површина во m2: ......................................................................................................

Покриено со ТОНДАХ® производ: ...........................................................................................

Специфично за објектот:

...................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Има земано Согласност/изјава од сопстеникот на објектот за право на  користење на 

сликите при рекламни активности:    r да   r не  (Ве молиме одбележете)

Започнување и завршување на објектот: од................…........…. до................…............

Согласност/изјава:  

r 	 Да, јас изјавувам, дека сликите се во моја сопственост т.е. имам право истите да ги 

употребувам. Понатаму изјавувам, дека приложените слики можат да се користат 

неограничено и интернационално, при спроведување на рекламни активности 

(доделување на награди, печатени форми во списанија, на интернет, објави, најави). 

Сликите се бесплатни, и не барам да ми се вратат.

…………………………..................….                 	 …………………….……........……........

Место, датум					     Потпис




